日立市公営企業管理者　　殿
（水道課扱）

水道技術管理者 課長 係長 係

　 標記について、 昭和 ・ 平成 ・ 令和 　    年　　月に施工し、現在使用している自家水道
装置を市水道に切り替えたいので、既設装置の検査をお願いします。

１　申請手数料
水栓数 栓 受付№

検査手数料 円

※　既設水栓　1栓につき　200円

２　装置場所 日立市 町 丁目 番 号

３　申請者住所氏名 町 丁目 番 号

氏　　名

４　指定工事店

５　添付書類　既設配管図及び案内図

水道技術管理者 課長 係長 検査員

１　検査日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　再検査日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

２　手直し事項及び確認

令和　　　　年　　　　月　　　　日

領収印

検査復命書

自家水道装置検査願

出納員印